
Obec Seletice pořádá zájezd na nákupy

Sobota 9.12. odjezd ze Seletic v 6:30 hod. 
Příjezd na tržnici  Kudowa-Zdrój v cca 9:30 hod.                   Odjezd ze Zdroje  nejpozději ve 12:30 hod.

Příjezd do Ratibořic cca ve 13:15 hod., prohlídka zámku je
zarezervovaná na 13:40 hod. a 13:50 hod. a trvá zhruba 30
min. Na 15:00 hod. je zarezervována prohlídka mlýnu která
trvá cca 15 min. a potom bude volno na malý vánoční trh v
budově a okolí mandlu. Procházkou se dá jít až ke Starému
Bělidlu a zpět.
Návštěva zámku a mlýna není povinná, kdo nebude chtít do
zámku ani do mlýna může jít procházkou až ke splavu a
podívat se na malý trh.

Vstupné – Babiččino údolí
Zámek: plné 70 Kč, senioři nad 65 let 50 Kč, děti nad 6 let,
studenti a ZTP 50 Kč, Děti do 6 let v doprovodu rodičů zdarma.
Rudrův mlýn: plné 40 Kč, děti nad 6 let, studenti, senioři nad 65 let
a ZTP 35 Kč, Děti do 6 let v doprovodu rodičů zdarma.

Odjezd z Ratibořic do Seletic mezi 16:30 – 17:00 hod. 

max 49 osob – cena 100,-Kč/osoba – děti do 10ti let zdarma,  cena je bez fakultativních vstupů



Zájezd Kudowa-zdrój a Ratibořice 

 

V případě Vašeho zájmu o zájezd přihlaste se od 13. do 30. listopadu 2017 

na obecním úřadu, nebo email obec@seletice.cz.  

Ve stejném termínu je nutné též oznámit, kdo bude mít zájem o prohlídky 

v Ratibořicích.  

Pro velký zájem tamních prohlídek jsme provedli rezervaci, kterou je 

nutno následně potvrdit s oznámením počtu osob. Vstupné se bude hradit 

hromadně.  

Vzhledem k omezenému počtu míst bude rozhodující doba závazného 

přihlášení. 


